記  載  例

 6

 分 割 届 出 書

令和〇年  □月 △△日

○○運輸局長   殿

住所 兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

名称 兵庫倉庫株式会社

代表取締役社長 登録 史郎

下記のとおり分割により倉庫業者の地位を承継したから、倉庫業法施行規則第１４条第１

項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第１７条第３項の届出をします。

記

１ 分割した法人の名称、住所及び代表者の氏名

兵庫県神戸市中央区磯上通 1-2

兵庫倉庫株式会社

２ 分割の方法及び条件

方法：新設分割

条件：別紙「分割契約書」のとおり

分割される法人：非発券倉庫業者、 新設法人：非発券倉庫業者

３ 分割の日

令和〇年□月△△日

記載例

非発券倉庫業者のみ

分割の日から 30日以内

倉庫業法上の地位を記入

分割類型（新設・吸収）を記入